[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(двадцать девятая сессия)
30.01.2024 № 273
О внесении изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Карасукском районе Новосибирской области, утвержденный решением 22-й сессии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области от 22.05.2023 № 224

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Устава Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Карасукского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Карасукском районе Новосибирской области, утвержденный решением 22-й сессии Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области от 22.05.2023 № 224 следующее изменение:

пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Организация публичных слушаний по проектам, предусмотренным пунктом 6 Порядка, осуществляется с учетом особенностей, предусмотренных Порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проектов муниципальных правовых актов Карасукского района».
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                    Глава Карасукского района

Карасукского района                                                      Новосибирской области

Новосибирской области

                                                Ю.М. Объедко                                          А.П. Гофман

Начальник организационно-

контрольного одела
администрации Карасукского района                                                О.Т. Мелехова

Заместитель главы
администрации Карасукского района                                                  П.В. Лысенко

Начальник юридического отдела
администрации Карасукского района                                            О.А. Оноприенко